
2009年 4月 19日

加盟団体各位

杉並区テニス連盟

会長　松尾秀治

杉並区テニス連盟定時総会のご案内

拝啓　陽春の候皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素当連盟の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、2008年度・2009年度に係る定時総会を下記の通り開催いたします。

お忙しいとは存じますが何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日　　　　時　　　2009年 5月 16日（土）午後 6時～7時

　　　　　　　　　　　（午後 7時より「杉並リーグ」の監督会議開催予定）

２．会　　　　場　　　杉並区立荻窪体育館　第１・第２会議室

　　　　　　　　　　　（杉並区荻窪３－４７－２　TEL3220－3381

　　　　　　　　　　　　　　JR・地下鉄丸の内線「荻窪駅」から徒歩 7分、駐車場無し）

３．議　　　　題　　　

（１）2008年度事業報告および決算報告の承認

　　　　　　　　　（２）2009年度事業計画（案）および予算（案）の承認

　　　　　　　　　（３）2009年度役員

　　　　　　　　　（４）その他

以上

※ 出席の有無は同封の返信用葉書にご記入の上、必ず 5月 9日までにご返送下

さい。

※ 欠席される場合は必ず委任状に署名・捺印の上ご返信ください。

※ 総会終了後同場所にて「杉並リーグ」の監督会議を開催します。監督会議に

関してのご案内は関係者に別途ご連絡いたします。

　


